UBND TỈNH SƠN LA

SỞ TƯ PHÁP

Số: 325/STP-XDKT&TDTHPL

V/v đề nghị cung cấp văn bản để

đăng tải trên Cơ sở dữ liệu quốc gia

về pháp luật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Sơn La, ngày 09 tháng 4 năm 2019

Kính gửi:  các sở, ban, ngành.

Thực hiện Công văn số 114/CNTT-TTTT ngày 29/3/2019 của Cục Công

nghệ thông tin về việc đăng tải kết quả Hệ thống hóa văn bản QPPL trên Cơ sở

dữ liệu quốc gia về pháp luật (có công văn gửi kèm theo); Quyết định số

459/QĐ-UBND ngày 27/02/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh Công bố kết quả hệ

thống hóa văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân

tỉnh Sơn La kỳ 2014 - 2018. Sở Tư pháp trân trọng đề nghị các sở, ban, ngành:

1. Tập hợp các văn bản thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của ngành theo

danh mục 3 (danh mục văn bản còn hiệu lực kèm theo Quyết định số 459/QĐ-

UBND ngày 27/02/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh). Mỗi văn bản gồm một file

word và một bản pdf gửi trực tiếp cho Phòng XDKT&TDTHPL - Sở Tư pháp

trước ngày 25/4/2019 để tiến hành đăng tải văn bản trên Cơ sở giữ liệu quốc

gia về pháp luật. (Lưu ý mỗi văn bản tách riêng thành một file).

2. Các Sở, ban, ngành không gửi văn bản hoặc gửi văn bản không đầy đủ

cả File word và bản pdf, Sở Tư pháp sẽ không cập nhật vào Cơ sở giữ liệu

quốc gia về pháp luật. Sở, ban, ngành tự chịu trách nhiệm trước UBND tỉnh,

Chủ tịch UBND tỉnh về việc liên thông văn bản trên Cơ sở giữ liệu quốc gia về

pháp luật .

Trong quá trình thực hiện nếu có vấn đề cần trao đổi, đề nghị các sở, ban,

ngành liên hệ với Phòng XDKT&TDTHPL - Sở Tư pháp, qua SĐT:

02123851939.

Sở Tư pháp trân trong đề nghị các sở, ban, ngành quan tâm, phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Ban Giám đốc Sở;

- Website của Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, XDKT&TDTHPL (Hiệp).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Minh Hòa

		2019-04-09T14:53:39+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Minh Hòa<hoattm.stp@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-04-09T15:38:11+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<stp@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!